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Ndahet fondi 8.5 milionë USD, dokumentet që duhen

Legalizimet, 910
pronarët që marrin

paratë e kompensimit
Përfituesit të shpërndarë në 7 qarqe,  Tiranë,
Elbasan, Dibër, Korçë, Durrës, Lezhë dhe Fier

LISTA E PRONAREVE QE KOMPENSOHEN NGA ALUIZNI

TIRANE

Unaza e vogël

Beteja për godinën e
INSIG, Apeli i jep të

drejtë bashkisë
Tashmë nuk ka asnjë pengesë për përfundimin e projektit të Un-

azës së Vogël. Gjykata e Apelit i ka dhënë të drejtë Bashkisë së Ti-
ranës në gjyqin me pronarët e godinës së INSIG. Këta të fundit kon-
testuan vlerën e shpronësimit prej 2 milionë dollarësh të caktuar me
vendim qeverie, pasi, sipas tyre, prona kapte një shumë që shkonte
rreth 6 herë më tepër. Por Gjykata e Apelit e ka vlerësuar të rregullt
shpronësimin për interes publik që bashkia i ka bërë kësaj godine në
kuadër të projektit Unaza e Vogël, duke rrëzuar kështu pretendimet e
pronarëve. Vendimi i një dite më parë i hap rrugë përshpejtimit të
punimeve, duke shembur godinën e vijimin e punës për segmentin e
fundit të Unazës së Vogël që nis nga pallati i ish-INSIG deri te bule-
vardi i Zogut të Parë. Segmenti i ri i Unazës që kalon në godinën e
INSIG do të devijojë përfundimisht trafikun në qendër të qytetit, duke
vijuar me projektin e kthimit të sheshit “Skënderbej” në pedonale.
Tri segmentet e tjera të Unazës së Vogël kanë përfunduar në kohë
rekord, duke sjellë kështu një qarkullim më të lirshëm të automjeteve
në qendër. Projekti i Unazës së Vogël është lënë pezull që prej vitit
2008 për shkak të bllokimit të shpronësimit të pronarëve që iu preken
banesat. Kështu, projekti shtrihet tek ura e re e rrugës “Dëshmorët e
4 shkurtit” për t’u kthyer te parku i Namazgjasë, shkon drejt Rrugës
së Barrikadave dhe pastaj kthehet aty për të lidhur këtë rrugë me atë
të “Dedë Gjo Luli” prapa Muzeut Historik. Është pikërisht ky seg-
ment që u mbajt peng prej më shumë se 8 vitesh, puna për të cilin
duhet të startojë brenda pak ditëve. Me përfundimin e plotë të këtij
projekti, Bashkia e Tiranës ka deklaruar se në muajin qershor pritet të
nisë një tjetër, atë të rikonstruksionit të sheshit “Skënderbej”, pun-
ime të cilat janë parashikuar të zgjasin për rreth një vit.

Në industrinë e komunikimeve

Drejtori i Vodafone
Albania merr çmimin

“Menaxher i Vitit”

Vodafone Albania u vlerësua me çmim në Forumin e 7-të të Komu-
nikimeve Elektronike, Infocom Albania. Drejtorit të Përgjithshëm të
Vodafone Albania, z. Dietlof Mare, iu akordua çmimi “Menaxher i
Vitit” për kontributin e dhënë në fushën e komunikimeve elektronike
në Shqipëri. “Ndihem tepër i lumtur që jam pjesë e këtij forumi. Men-
doj se ky çmim nuk është vetëm për mua, por edhe për skuadrën fantas-
tike që qëndron pas meje. Në këto 4 vite në Shqipëri kam parë tregun të
zhvillohet, të ndryshojë dhe shihet qartë sesi këto gjëra po formojnë të
ardhmen. Puna e bërë për spektrin në këto 2 vitet e fundit është vërtet
fenomenale dhe autorizimet e dhëna për frekuencat kanë mundësuar
teknologji të avancuara si 4G dhe 4G+. Këto zhvillime kanë vërtet
vlerë dhe mesazhi që dëshiroj të përcjell është të vazhdojmë të punojmë
fort në këtë drejtim dhe të nxisim formimin e së ardhmes dixhitale”, tha
z. Mare në fjalimin e mbajtur pas marrjes së çmimit “Menaxher i Vitit”.
Vodafone Albania ka investuar vazhdimisht në vend për t’iu shërbyer
sa më mirë klientëve dhe kërkesave të tyre. Tashmë prej 15 vitesh në
treg, Vodafone ka qenë pararojë e shërbimeve dhe produkteve inova-
tore, si dhe një nga nxitësit kryesorë të zhvillimit të sektorit të komuni-
kimeve elektronike në vend. Gjatë viteve 2015 dhe 2016, Vodafone
Albania ka fuqizuar edhe më tej pozitën e saj si lider në treg. Së fundmi,
Vodafone Albania ka investuar në shtrirjen e teknologjisë 4G në të
gjithë vendin dhe tashmë klientët Vodafone përfitojnë internet të shpe-
jtë dhe shërbime inovatore përtej shërbimeve tradicionale zanore & data.
Një prej tyre është edhe shërbimi M-Pesa i prezantuar një vit më parë
dhe që u mundëson klientëve të kryejnë pagesa dhe të bëjnë transferta
parash nëpërmjet telefonit celular.

Janë 910 pronarë të
shpronësuar për
efekt të procesit le-
galizues, të cilët do
të kompensohen fi-
nanciarisht.

Një ditë pas vendimit të
qeverisë, ALUIZNI ka pub-
likuar listën e plotë të qyteta-
rëve, toka e të cilëve është
zënë nga ndërtimet pa leje.
Referuar tabelës, përfituesit
janë të shpërndarë në 7 qarqe
të vendit, përkatësisht në Ti-
ranë, Elbasan, Dibër, Korçë,
Durrës, Lezhë dhe Fier. Ndër-
sa vlera e përgjithshme e ko-
mpensimit kap shifrën e 858
milionë lekëve. Me ndry-
shimet e bëra së fundmi, pr-
onarët nuk do të përfitojnë më
4 këste kompensimi, siç ka

ndodhur deri më tani, por 5
në masë totale 70 për qind të
vlerës së pronës. Në këtë
mënyrë, detyrimi që i mbetet
agjencisë përkundrejt tyre
reduktohet në masën 30 për
qind. Veç kësaj, drejt
zgjidhjes do të shkojë edhe
problematika e vonesave në
ndarjen e parave, duke bërë
që dy proceset, përkatësisht
ai legalizues dhe ai kompen-
sues, të ecin paralelisht.
“Agjencia e Trajtimit të
Pronave angazhohet se do
të punojë për të arritur

objektivin, që brenda një afati
të arsyeshëm të arrihet
në 100% masa e shpërblimit,
duke përmbyllur në këtë
mënyrë një proces mjaft
të rëndësishëm”, ka bërë më
herët të ditur drejtoresha e
ATP-së, Qato. Për kryerjen e
pagesës në masën respektive
për secilin prej pronarëve të
shpronësuar, është e
nevojshme që më parë të
bëhet plotësimi i dosjes. Në
momentin që do të njoftohen
nga Agjencia e Pronave,
qytetarët duhet të paraqiten

për të plotësuar formularin e
aplikimit dhe për të dorëzuar
dokumentet e nevojshme,
përkatësisht numër llogarie,
kopje të kartës së identitetit,
prokurë të posaçme, manda-
tin e pagesës prej 2 mijë le-
kësh, certifikatë familjare dhe
dëshminë e trashëgimisë.

70 PER QIND
është vlera e kompensimit që do të
përfitojnë pronarët e shpronësuar për efekt
të procesit legalizues. Më herët ata kanë
marrë katër këste në vlerë totale 57 për qind

Nuri Beshiri
Lejla Beshiri
Aida Galanxhi
Miranda Ferra
Lindita Hashorva
Semiramiz Krajka
Hamet Rustemaj
Artemona Rustemaj
Eduard Rustemaj
Anita Roko
Selaudin Sharra
Zana Pustina
Kasem Iljazi
Luftie Iljazi
Naim Iljazi
Rukie Iljazi
Sultane Iljazi
Adelina Iljazi
Adriana Hamiti
Arben Hamiti
Dallendyshe Hamiti
Fadil Hamiti
Fatjon Hamiti
Fatmir Hamiti
Floresha Hamiti
Genimete Hamiti
Gjyle Hamiti
Hazbi Hamiti
Klodjan Hamiti
Klotilda Hamiti
Leonora Hamiti
Mimoza Hamiti
Myhjrije Hamiti
Nadire Hamiti
Nafije Hamiti
Qemal Hamiti

Rabije Hamiti
Habije Hamiti
Servete Hamiti
Sulltane Hamiti
Vladimir Hamiti
Xhevahire Hamiti
Xhume Hamiti
Albana Hoxha
Besnik Kaziu
Diana Kuqi
Drita Datja
Engjellushe Zhukri
Fatime Kulla
Florinda Hoxha
Gezime Bellcista
Kapllan Hoxha
Majlinda Hoxha
Mustafa Kaziu
Ruhije Merlika
Besim Murthi
Dile Murthi
Hamdi Murthi
Haxhire Murthi
Ilirjana Murthi
Irma Murthi
Majlinda Murthi
Metije Murthi
Myrteza Murthi
Vjollca Murthi
Xhelal Murthi
Yllka Murthi
Mehmet Iljazi
Sulejman Iljazi
Ishe Visha
Ilir Iljazi
Met Iljazi

Elda Vyshka
Silvana Boka
Aida Ahmetaj
Kujtim Herri
Vjollca Dervishi
Shpresa Dervishi
Lirije Zylfo
Vilfrid Zavallani
Alban Xhillari
Suzana Noshi
Fiqiret Ismailati
Liri Hydi
Ismet Kryeziu
Eva Shehdulla
Skenderi Ismailati
Nehat Ismailati
Valbona Ismailati
Elvis Ismailati
Syrja Beshiri
Arben Beshiri
Elida Beshiri
Edlira Beshiri
Cezar Beshiri
Petrit Beshiri
Besim Beshiri
Diana Beshiri
Zenel Dervishi
Abdurahman Harasani
Aferdita Harasani
Bujar Harasani
Gezim Harasani
Mustafa Harasani
Sanie Harasani
Shahe Harasani
Xhafer Harasani
Zybejte Harasani

Anastas Hoxha
Bajram Hoxha
Mustafa Hoxha
Kujtim Tabaku
Sanie Tabaku
Musli Sukaj
Drita Leka
Eduart Laze
Fahri Laze
Hanushe Mara
Irma Dibra
Nurije Laze
Rudolf Laze
Anushe Mara
Drita Leka
Eduart Laze
Fahri Laze
Irma Dibra
Nurie Laze
Rudolf Laze
Anushe Mara
Drita Leka
Eduart Laze
Fahri Laze
Irma Dibra
Nurije Laze
Rudolf Laze
Abdulla Keçi
Ali Keçi
Fatmira Keçi
Bilal Sejdini
Majlinda Bushi
Lumturi Minelli
Skender Sejdini
Fatime Shima
Zyra Sejdini

Sinan Sejdini
Qemal Sejdini
Hajdie Sejdini
Xhevdet Sejdini
Ali Sejdini
Gezim Sejdini
Enkeleda Sejdini
Dritan Sejdini
Bujar Sejdini
Luljeta Sejdini
Flora Sejdini
Leonard Sejdini
Avni Lika
Rapush Sula
Aida Fugu
Ikbale Qosja
Mirand Fugu
Shpresa Qosja
Ymer Qosja
Bashkim Kadiu
Bujar Kadiu
Hasan Kadiu
Naime Kadiu
Blerdi Mullaj
Artur Mullaj
Idlir Mullaj
Hekuran Mullaj
Mehmet Iljazi
Sulejman Iljazi
Banka Kombetare
Tregetare
Rukije Dervishi
Fitnete Dervishi
Marsida Lata
Baftjar Dervishi
Fatmira Islamaj
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Siri Beshiri
Esat Beshiri
Lutfije Dizdari
Nilmije Hamzaraj
Njazi Beshiri
Liri Kaba
Xhilda Koka
Sair Preza
Nuri Beshiri
Lejla Beshiri
Aida Galanxhi
Miranda Ferra
Lindita Hashorva
Semiramiz Krajka
Hamet Rustemaj
Artemona Rustemaj
Eduard Rustemaj
Anita Roko
Selaudin Sharra
Zana Pustina
Beqir Qoqja
Bukuroshe Qoqja
Fatos Qoqja
Sadik Qoqja
Semiha Qoqja
Shqipe Qoqja
Siri Beshiri
Esat Beshiri
Lutfije Dizdari
Nilmije Hamzaraj
Njazi Beshiri
Liri Kaba
Xhilda Koka
Sair Preza

Drejtori i Përgjithshëm i Vodafone Albania, Dietlof Mare
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Arjeta Sinani
Valbona Kapllani
Luan Dervishi
Lavdim Dervishi
Dritan Dervishi
Gentian Dervishi
Bujar Sulejman
Rukije Dervishi
Fitnete Dervishi
Marsida Mustafa
Baftjar Dervishi
Fatmira Islamaj
Agim Dervishi
Arjeta Sinani
Valbona Kapllani
Luan Dervishi
Lavdim Dervishi
Dritan Dervishi
Gentian Dervishi
Bujar Sulejman
Rukije Dervishi
Fitnete Dervishi
Marsida Mustafa
Baftjar Dervishi
Fatmira Islamaj
Agim Dervishi
Arjeta Sinani
Valbona Kapllani
Luan Dervishi
Lavdim Dervishi
Dritan Dervishi
Gentian Dervishi
Bujar Sulejman
Siri Beshiri
Esat Beshiri
Lutfije Dizdari
Nilmije Hamzaraj
Njazi Beshiri
Liri Kaba
Xhilda Koka
Sair Preza
Nuri Beshiri
Lejla Beshiri
Aida Galanxhi
Miranda Ferra
Lindita Hashorva
Semiramiz Krajka
Hamet Rustemaj
Artemona Rustemaj

Eduard Rustemaj
Anita Roko
Selaudin Sharra
Zana Pustina
Fondacioni Shpresa
Per Shqiperine
Abdulla Xhameta
Albert Taku
Baftjar Xhameta
Bedrie Bakalli
Besnik Taku
Hamide Karaj
Hamza Xhameta
Lumturie Bega
Nazmi Taku
Arben Luli
Engjellushe Luli
Flora Sauku
Haxhire Luli
Petrit Luli
Selim Luli
Vjollsa Sauku
Abdulla Hyka
Arben Maloku
Haxhi Hyka
Ikbale Hyka
Inxhie Hyka
Lulzim Zalja
Sali Hyka
Sefer Hyka
Zylfie Dingu
Abdulla Hyka
Arben Maloku
Haxhi Hyka
Ikbale Hyka
Inxhie Hyka
Lulzim Zalja
Sali Hyka
Sefer Hyka
Zylfie Dingu
Caje Deliu
Bashkim Luga
Kel Vatuka
Rajmonda Llapi
Ajdie Bakalli
Anka Bakalli
Bedrie Shehu
Eva Bakalli
Hatixhe Bakalli

Muharrem Bakalli
Myhrie Petrela
Omer Bakalli
Bajram Xhameta
Bedri Xhameta
Bledar Xhameta
Bujar Xhameta
Enver Xhameta
Fatos Xhameta
Gani Xhameta
Hasan Xhameta
Ilir Xhameta
Kadri Xhameta
Dhurata Faja
Hamdi Faja
Hasan Faja
Liri Faja
Hasan Xhani
Seid Xhani
Bukurie Myrte
Tije Bedeli
Myslym Xhani
Kimete Xhani
Gentian Xhani
Hilmi Hallulli
Abdulla Shijaku
Mahmut Shijaku
Hivzi Hallulli
Lejla Hallulli
Kadri Hallulli
Shyqyri Tafaj
Bahri Tafaj
Leman Tafaj
Benan Tafaj
Shkelqim Tafaj
Bukuroshe Tafaj
Ruhije Shijaku
Shefki Shijaku
Hajrie Brahja
Drita Kelmendi
Reshat Shijaku
Servete Ahmeti
Njazi Shijaku
Rexhep Shijaku
Kume Shijaku
Razije Shijaku
Rasim Shijaku
Xhahrije Shijaku
Shefqet Shijaku

Rezargjent Tafaj
Xhevdet Shijaku
Shemsije Bastari
Besnik Shijaku
Lumturi Aliaj
Hamdi Shijaku
Ibrahim Çullhaj
Sulltane Çullhaj
Servete Çullhaj
Vjollca Çullhaj
Bajram Çullhaj
Gezim Çullhaj
Ramazan Çullhaj
Refik Çullhaj
Idriz Çullhaj
Rexhep Çullhaj
Sherif Çullhaj
Lutfi Çullhaj
Emine Çullhaj
Fatime Çullhaj
Sadete Çullhaj
Agim Ferzaj
Olsi Ferzaj
Xhenita Farka
Lumturi Toptani
Ismail Xhura
Besim Murthi
Dile Murthi
Hamdi Murthi
Haxhire Murthi
Ilirjana Murthi
Irma Murthi
Majlinda Murthi
Metije Murthi
Myrteza Murthi
Vjollca Murthi
Xhelal Murthi
Yllka Murthi
Aferdita Muça
Agim Muça
Hysni Muça
Lumturi Muça
Mirela Muça
Besim Murthi
Dile Murthi
Hamdi Murthi
Haxhire Murthi
Ilirjana Murthi
Irma Murthi
Majlinda Murthi
Metije Murthi
Myrteza Murthi
Vjollca Murthi
Xhelal Murthi
Yllka Murthi
Dhurata Faja
Hamdi Faja
Hasan Faja
Liri Faja
Besim Murthi
Dile Murthi
Hamdi Murthi
Haxhire Murthi
Ilirjana Murthi
Irma Murthi
Majlinda Murthi
Metije Murthi
Myrteza Murthi
Vjollca Murthi
Xhelal Murthi
Yllka Murthi
Besim Murthi
Dile Murthi
Hamdi Murthi
Haxhire Murthi
Ilirjana Murthi
Irma Murthi
Majlinda Murthi
Metije Murthi
Myrteza Murthi
Vjollca Murthi
Xhelal Murthi
Yllka Murthi
Elton Mara
Engjellushe Mehmeti
Ermelinda Mehmeti
Fatmir Mehmeti
Hilmie Mara
Luela Mara
Sait Mara
Sanie Mara
Siri Mara

Adem Demneri
Aferdita Demneri
Agim Demneri
Ariana Demneri
Bujar Demneri
Enver Demneri
Fitnete Demneri
Haki Demneri
Kujtim Demneri
Nadire Demneri
Nazmie Salidemneri
Kimete Demneri
Nirvan Demneri
Qemal Demneri
Rubie Demneri
Sanie Demneri
Shpresa Demneri
Zelije Pinari
Saba Hoxha
Skender Shima
Shpresa Shima
Luan Shima
Nazmi Bardhi
Servete Kapedani
Komuniteti Mysliman
Komuniteti Mysliman
Bujar Shehi
Hatixhe Shehi
Teber Shehi
Eqerem Mahmuti
Mahmut Mahmuti
Shyqyri Mahmuti
Gani Beliu
Esat Beliu
Xhavit Beliu
Fejzi Beliu
Ramazan Beliu
Hajrie Maci
Eduard Beliu
Merita Beliu
Sabri Jacaj
Eni Kokona
Nirvana Kokona
Xhejn Kokona
Lindita Kokona
Besnik Sopoti
Fisnik Sopoti
Mimoza Shehu
Myzejen Tomini
Anjeza Karajani
Kadri Vladi
Petrit Vladi
Tahir Vladi
Fatbardha Koci
Bajame Vladi
Nexhmije Bakalli
Deje Luli
Abaz Shima
Tefik Shima
Vahid Shima
Mynyr Shima
Tahsim Shima
Edleva Velia
Edmond Shima
Ilir Karajani
Fatos Shima
Bukurije Hysa
Anjeza Karajani
Ilir Karajani
Ali Dana
Fadil Dana
Fatmir Dana
Hamid Dana
Hatixhe Hidi
Ikbale Ademi
Paqize Alliu
Rakibe Dana
Sadie Hoxha
Alban Guri
Altin Bajrami
Anila Bajrami
Arif Berami
Artan Guri
Artur Guri
Azis Bajrami
Bardhyl Guri
Besim Berami
Besnik Bajrami
Edmond Bajrami
Fatos Guri
Flutura Hasa
Gazmend Bajrami

Gezim Bajrami
Hajrije Bajrami
Hatixhe Bajrami
Ikbale Bajrami
Irma Bajrami
Kasem Berami
Kujtim Bajrami
Lavdije Cingo
Leonard Bajrami
Lule Elmazi
Majlinda Bajrami
Memet Bajrami
Memet Berami
Merushe Haruni
Naile Dapi
Natasha Bajrami
Nuredin Berami
Petrit Bajrami
Portokalle Musta
Ramazan Bajrami
Ramazan Guri
Sali Guri
Shkelqim Bajrami
Skender Kora
Vilma Bajrami
Xhijana Vako
Yllka Nelku
Zydi Kora
Artan Koka
Alban Guri
Altin Bajrami
Anila Bajrami
Arif Berami
Artan Guri
Azis Bajrami
Bardhyl Guri
Besim Berami
Besnik Bajrami
Edmond Bajrami
Fatos Guri
Flutura Hasa
Gazmend Bajrami
Gezim Bajrami
Hajrije Bajrami
Hatixhe Bajrami
Ikbale Bajrami
Irma Bajrami
Kasem Berami
Kujtim Bajrami
Lavdije Cingo
Leonard Bajrami
Lule Elmazi
Majlinda Bajrami
Memet Bajrami
Memet Berami
Memet Berami
Merushe Haruni
Naile Dapi
Natasha Bajrami
Nuredin Berami
Petrit Bajrami
Portokalle Musta
Ramazan Bajrami
Ramazan Guri
Sali Guri
Shkelqim Bajrami
Skender Kora
Vilma Bajrami
Xhiljana Vako
Yllka Nelku
Zydi Kora
Alban Guri
Altin Bajrami
Anila Bajrami
Arif Berami
Artan Guri
Azis Bajrami
Bardhyl Guri
Besim Berami
Besnik Bajrami
Edmond Bajrami
Fatos Guri
Flutura Hasa
Gazmend Bajrami
Gezim Bajrami
Hajrije Bajrami
Hatixhe Bajrami
Ikbale Bajrami
Irma Bajrami
Kasem Berami
Kujtim Bajrami
Lavdije Cingo

Leonard Bajrami
Lule Elmazi
Majlinda Bajrami
Memet Bajrami
Memet Berami
Merushe Haruni
Naile Dapi
Natasha Bajrami
Nuredin Berami
Petrit Bajrami
Portokalle Musta
Ramazan Bajrami
Ramazan Guri
Sali Guri
Shkelqim Bajrami
Skender Kora
Vilma Bajrami
Xhiljana Vako
Yllka Nelku
Zydi Kora
Ikbale Mneri
Arjana Vorpsi
Bardhyl Vorpsi
Myzejen Zyrbo
Nermin Vorpsi
Mimoza Ylli
Suzana Ylli
Valbona Ylli
Abdulla Sheqeri
Lindita Sheqeri
Sefer Sheqeri
Xhavit Vorpsi
Rakip Vorpsi
Lejla Vorpsi
Sanije Juma
Lulzim Juma
Shefki Juma
Ylber Juma
Nazmi Juma
Zeqine Kokonozi
Agim Kokonozi
Sami Kokonozi
Mahmut Kokonozi
Bardhyl Kokonozi
Bahri Kokonozi
Hysen Kokonozi
Pranvera Kokonozi
Naime Kokonozi
Fiqirete Kokonozi
Hanke Kokonozi
Adrian Naxhaku
Anola Naxhaku
Jakup Naxhaku
Artan Dervishi
Anila Mancja
Genc Mancja
Eduart Hoti
Fatmir Kokonozi
Halil Kokonozi
Albana Hoxha
Bujar Hoxha
Drita Datja
Fatime Kulla
Florinda Hoxha
Gezime Hoxha
Hajredin Hoxha
Kapllan Hoxha
Lirije Hoxha
Majlinda Hoxha
Skender Hoxha
Zemrije Kaziu
Skender Hoxha
Bujar Hoxha
Albana Hoxha
Florinda Hoxha
Majlinda Hoxha
Kryegjyshata
Boterore
Bektashiane
Abdurrahman Cara
Drita Cara
Dylbere Cara
Ferit Cara
Flutura Cara
Hanife Cara
Lije Cara
Lul Cara
Marjeta Cara
Meribah Cara
Qazim Cara
Lulzim Kika
Halil Kika

Aferdita Vorpsi
Vjollca Vorpsi
Liri Kika
Flutura Verzivolli
Nazire Kika
Sadete Kika
Sokol Kika
Arjeta Kika
Hatushe Kika
Bardhyl Kika
Avenir Kika
Vera Kika
Alda Kika
Klejda Kika
Besim Murthi
Dile Murthi
Hamdi Murthi
Haxhire Murthi
Ilirjana Murthi
Irma Murthi
Majlinda Murthi
Metije Murthi
Myrteza Murthi
Vjollca Murthi
Xhelal Murthi
Yllka Murthi
Ali Pustina
Bashkim Pustina
Ikbale Pustina
Lejla Shijaku
Meliha Jajaga
Petrit Pustina
Arben Petrela
Hajrie Petrela
Kujtim Petrela
Lejla Petrela
Sadije Petrela
Shefki Petrela
Tefta Muja
Grigor Cilka
Teodor Cilka
Valter Cilka
Merita Çaushi
Manola Çaushi
Enkelejda Çaushi
Arjan Denia
Lumturi Zylfi
Fisnik Cano
Dashuri Cano
Durim Spahiu
Kujtim Cano
Luan Çaushi
Hasbije Çaushi
Suzana Çaushi
Ilir Çaushi
Edmond Ibra
Mahmut Capi

 ELBASAN

Musa Hoxha
Gezim Merko
Gezim Merko
Aqif Elezi
Gezim Merko
Arben Aliaj
Arif Hyskja
Bashkim Aliaj
Mehmet Hyskja
Shyqyri Hyskja
Valbona Hyskja
Abdyl Shabani
Xhemali Shabani
Kadri Bakalli
Muç Fagu
Haxhi Asllani
Xhaferr Haxhiasllani
Bardhul Haxhihyseni
Ballkyz Haxhihyseni
Floresha Haxhihyseni
Arben Haxhihyseni

 DIBER

Faik Laçi

 KORÇE

Irena Hobdari
Vasil Hobdari
Evan Rrogo
Elena Pilika

Kliti Pilika
Ariana Pilika
Dimitrios Kondi
Sokrat Qirjako
Meri Qirjako
Stella Mano
Keti Stasa
Alda Stasa
Zhorzheta Mosko
Andoneta Mosko
Valentina Mosko
Kristaq Mosko
Albert Mosko
Dimitrios Kondi
Lysimachos Kontis
Vaso Kondi
Evan Rrogo
Elena Pilika
Kliti Pilika
Ariana Pilika
Sokrat Qirjako
Meri Qirjako
Stella Mano
Keti Stasa
Alda Stasa
Zhorzheta Mosko
Antoneta Mosko
Valentina Mosko
Kristaq Mosko
Albert Mosko
Irena Hobdari
Vasil Hobdari

 DURRES

Hysen Berdaku
Elton Bardhi
Lule Merja
Haxhi Qerimi
Beram Brahimi
Sabah Brahimi
Xhevrie Bakiu
Mehmet Emiri
Bukurije Mali
Shqipe Guni
Xhavit Emiri
Naxhie Emiri
Flutura Emiri
Gezim Emiri
Dilaver Emiri
Kumrije Emiri
Fatbardha Emiri

 LEZHE

Adile Sherri
Fitnete Sherri
Fatbardha Sherri
Sulltane Sherri
Suzane Sherri
Gezim Sherri
Afrim Sherri
Besnik Sherri
Mimoze Sherri
Tefik Kokalari
Ekrem Kokalari
Edmond Kokalari
Alda Veshi
Florinda Çoçoli
Skender Çoçoli
Ilirjana Çoçoli
Tefik Kokalari
Ekrem Kokalari
Edmond Kokalari
Alda Veshi
Florinda Çoçoli
Skender Çoçoli
Ilirjana Çoçoli
Gjene Bushaj
Edmond Bushaj
Gentjan Bushaj
Alket Bushaj

 FIER

Fatmira Tartari
Faslli Nepravishta
Vera Nepravishta
Fatbardh Nepravishta
Arben Hoxha
Dorian Nepravishta
Ariana Nepravishta

Emër  Mbiemër Emër  Mbiemër Emër  Mbiemër
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